公益社団法人日本山岳ガイド協会

〒160-0008 東京都新宿区四谷三栄町 6 番 9号 丸藤ビル 201 号

TEL: 03-3358-9806      FAX: 03-3358-9780

e-mail: office@jfmga.com

        ２０２０年１２月９日

スキーガイドステージⅡ資格受験者の皆様

試験・研修委員会

 担当理事  山下 勝弘

新型コロナウィルス感染症拡大による検定試験の

新規開催日程等につきまして

 拝啓 受験生の皆様におかれましては、当会資格検定試験に向けて現在準備中の事と存じます。

この度当会では、COVIDー19感染症拡大の影響により中止された、１２月７〜１０日

【スキーⅡ+登山Ⅱ】積雪期ルートガイディング+スキーガイディング の代替日程につきまして検

討してまいりました。以下のように改めて日程で検定試験の設定を行います。

受験を予定されています皆様にあっては、スケジュール調整など大変なこととは存じますが、

継続して受験を希望される方は、ご検討をよろしくお願いいたします。

・２０２１年１月２５日（月）～１月２８日（木）【スキーⅡ+登山Ⅱ】

 積雪期ルートガイディング+スキーガイディング （神楽周辺地形）

新たに県、国からの緊急事態宣言、行動自粛要請の発出の場合は、直前の中止もございますので、

あらかじめご了承をお願いいたします。

末筆ながら、健康とご自身の活動の安全をお祈り申し上げます。

敬具

mailto:office@jfmga.com